
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 вересня 2020 року м. Кривий Ріг № 354

⌐ ¬
Про передачу малолітнього ***
на виховання матері та
втрату ним статусу дитини, поз-
бавленої батьківського піклування

Розглянувши заяву гр. ***, яка мешкає за адресою: ***, подання служби
у справах дітей виконкому районної у місті ради від 15. 09. 2020 № 02.2-35/2366
«Про передачу малолітнього *** на виховання матері та втрату ним статусу
дитини, позбавленої батьківського піклування», рішення комісії з питань
захисту прав дитини від 15 вересня 2020 року № 124, виконком районної у місті
ради встановив:

- рішенням виконкому районної у місті ради від 19 лютого 2020 року
№ 86 «Про надання малолітньому *** статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, влаштування його до державного закладу на повне
державне забезпечення та збереження за ним права користування житлом»
малолітньому ***, надано відповідний статус та влаштовано до комунального
закладу «Криворізький спеціалізований будинок дитини» Дніпропетровської
обласної ради, за ним збережено право користування житлом за адресою: ***;

- на теперішній час малолітній *** знаходиться в комунальному закладі
«Криворізький спеціалізований будинок дитини» Дніпропетровської обласної
ради;

- відповідно до акта обстеження умов проживання, гр. *** створила умови
для проживання дитини за адресою: ***;

- відповідно до акта оцінки потреб сім’ї/особи, складеного Криворізьким
міським центром соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді від 08.07.2020,
родина гр. *** мешкає в двокімнатній квартирі, помешкання належить
співмешканцю заявниці, умови проживання задовільні, для дітей є місця для
сну та проведення вільного дозвілля;

- відповідно до висновку органу опіки та піклування про можливість пе-
редачі батькам (або одному з них) дитини ***, доцільно передати малолітнього
*** його матері, гр. ***.

Керуючись п. п. 20, 27, 30 Постанови Кабінету Міністрів України від
24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської  ради  від
31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Передати малолітнього ***, на виховання матері, гр. ***.



2

2. Визнати малолітнього ***, таким, що втратив статус дитини,
позбавленої батьківського піклування.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 19 лютого 2020 року № 86 «Про надання малолітньому ***
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, влаштування його до
державного закладу на повне державне забезпечення та збереження за ним
права користування житлом».

4. Рекомендувати Криворізькому міському центру соціальних служб для
сім’ї, дітей та молоді (Павло Дабіжа) забезпечити соціальний супровід родини
гр. ***.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворот-
нього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


